
Contacto

Teléfono 971225900
Fax 971728004
Correo Electrónico secciocontractacio@palma.cat

Dirección Postal

Cort, 1
(07001) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020-014-S (2)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2021
a las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Palma de Mallorca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palma.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c8kCNBcKL7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, instalación y colocación de equipamiento y mobiliario para el Área
de Bienestar Social. Lote 1 - Equipamiento para los Centros de Día y los Casals del Servicio de
Promoción de la Autonomía Personal

Valor estimado del contrato 38.088,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.086,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.088,29 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.
39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación Dins el termini reglamentari no es va presentar cap licitador
Fecha del Acuerdo 16/09/2020

Información Sobre las Ofertas

http://www.palma.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c8kCNBcKL7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones de la Secció de Contractació

Dirección Postal

Plaza Santa Eulàlia, 9-4t
(07001) Palma España

Sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 08/06/2020 a las 09:30 horas

Lugar

Sala de reuniones de la Sección de Contratación

Dirección Postal

Plaza Santa Eulàlia, 9-4t
(07001) Palma España

Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2020 a las 09:30 horas

Dirección Postal

Plaza de Cort, núm. 1
(07001) Palma España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Palma

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Medidas de cláusulas medioambientales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MW8Hb8VsIOCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007340745 |  2021-264487 | vie, 17 sep 2021 12:47:54:631 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136231526822492224451726887825636446526 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MW8Hb8VsIOCmq21uxhbaVQ%3D%3D

